ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO

EDITAL N.º 919, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2023

RETIFICA O SEGUNDO

QUADRO DO EDITAL N.º 917,

DE 10 DE NOVEMBRO DE 2023.

O Prefeito de Capão da Canoa, no uso de suas atribuições legais, de
acordo com o Memorando n.º 26.040/2023 desta Prefeitura, torna público, em
cumprimento do Artigo 5º, Incisos I e II da Lei Federal nº 9.394, de 20 de
dezembro de 1996, para conhecimento de pais e comunidade, conforme
abaixo:

“...

ESCOLA DE ORIGEM
Nº DE

ALUNOS
ESCOLA PARA MATRÍCULA NO 1º ANO

...

CENTRO EDUCACIONAL IRMÃ

LUCIA
05 05 Alunos - EMEF Profª Zilpa Mattivi de Oliveira

...

...”

AMAURI MAGNUS GERMANO,
Prefeito Municipal.